

平成24年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

助成事業名 スポーツ活動推進事業

助成事業 細目名 スポーツ教室、スポーツ大会等開催（スポーツ）

事業名

〇〇スポーツ教室開催

NO.	入出金日付	取引先	摘要	経理区分種別			収入額	支出額	支出内訳				差引残高
									対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
1	H24. 4. 30	くじ一郎	〇〇スポーツ教室	諸謝金		振込		100,000	100,000	100,000	0	0	△ 100,000
2	H24. 4. 30	くじ一郎	交通費	旅費	交通費	振込		5,000	5,000	5,000	0	0	△ 105,000
3	H24. 4. 30	〇〇銀行	銀行振込手数料(No.1・2分)	雑役務費		振込		315	315	315	0	0	△ 105,315
5	H24. 6. 13	日本スポーツ振興センター	概算払い	助成金収入	くじ助成金	振込	450,000				0	0	344,685
6	H24. 6. 20	◇◇スポーツ店	サッカーボール	スポーツ用具費		振込		50,000	50,000	50,000	0	0	294,685
7	H24. 6. 20	◇◇スポーツ店	バレーボール	スポーツ用具費		振込		50,000	50,000	50,000	0	0	244,685
8	H24. 6. 20	〇〇印刷	チラシ作成	印刷製本費		振込		300,000	300,000	300,000	0	0	△ 55,315
9	H24. 6. 20	〇〇飲料	参加者飲み物	消耗品費		振込		50,000			0	50,000	△ 105,315
10	H24. 6. 30	くじ二郎	〇〇スポーツ教室	諸謝金		振込		100,000	100,000	100,000	0	0	△ 205,315
11	H24. 6. 30	くじ二郎	交通費	旅費	交通費	振込		5,000	5,000	5,000	0	0	△ 210,315
12	H24. 6. 30	〇〇銀行	銀行振込手数料(No.9・10分)	雑役務費		振込		315	315	315	0	0	△ 210,630
13	H24. 6. 30	参加者@300円×500人	参加料収入	参加料収入	参加料	現金	150,000				0	0	△ 60,630
14	H24. 7. 15	〇〇オクト	会場設営・警備	雑役務費		振込		100,000	100,000	100,000	0	0	△ 160,630
15	H24. 7. 15	〇〇陸上競技場	会場借料	借料及び損料	会場借料	振込		300,000	300,000	300,000	0	0	△ 460,630
16		日本スポーツ振興センター	精算払い	助成金収入	くじ助成金	未収金	358,000				0	0	△ 102,630
								自己負担金と一致					

平成24年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入金日付	取	引	先	摘	要	経	理	区	分	種	別	収入額	支出額	対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	差引残高	

1 【支出内容を証する書類の写し】
 ● No. 1・2・3 と記載し、収支簿 No. と一致させる

No. 1・2・3

支給明細書

くじ一郎 様

金95,000円也

但し、〇〇教室実技指導謝金・旅費（平成24年4月分）として

[内訳]

4月30日
 謝金 @100,000円 = 100,000円
 源泉徴収税(10%) △10,000円
 差引支給額 90,000円
 旅費 @5,000円 = 5,000円

平成24年4月30日 指定口座に振り込みました

銀行振込依頼書（お客様控え）

依頼人 財団法人日本スポーツ協会様

振込先	口座番号	お受取人	金額	手数料
〇〇銀行××支店	くじ一郎	95,000円	315円

2 ● No. 6・7 と記載し、収支簿 No. と一致させる

No. 6・7

請求書

財団法人日本スポーツ協会 様
 ◇◇スポーツ店 代表×× 印

金100,000円也

[内訳]
 サッカーボール 10個 × @5,000円 = 50,000円
 バレーボール 10個 × @5,000円 = 50,000円